
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.12.2018                                         м. Глухів                                № 334    

 

Про погодження комплексної 

схеми розміщення тимчасових 

сезонних торгівельних місць на 

території міста Глухова  

 

 Керуючись статтею 31, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши подання в.о. начальника відділу містобудування та архітектури 

міської ради Отрощенко Н.П., лист управління соціально-економічного 

розвитку Глухівської міської ради від 26.11.2018 № 04-05/311 щодо актуалізації 

схеми розміщення тимчасових сезонних торгівельних місць на території міста 

Глухова, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему розміщення тимчасових сезонних торгівельних місць 

на території міста Глухова (додається). 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ 

енергоменеджменту та підтримки підприємництва управління соціально-

економічного розвитку міської ради (начальник відділу Краснощок О.І.) та 

відділ містобудування та архітектури міської ради                                  

(начальник відділу Хренов О.О.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради      

Вискуба О.І. 

 

 

Міський голова                                                                  М. ТЕРЕЩЕНКО 

 

 


